

Årsredovisning för
Alsmyr Holding AB

559138-7369

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Alsmyr
Styrelseledamot

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alsmyr Holding AB, 559138-7369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet med att äga och förvalta andelar i dotter- och intressebolag samt att bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning, coaching och arbetsledning.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	120 763	7 997	12 999	335 116
Resultat efter finansiella poster	-9 951 119	18 000 097	27 432 714	485 783
Soliditet %	96,9	99,1	95,2	98,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 748 689	18 000 097
Balanseras i ny räkning		18 000 097	-18 000 097
Utdelning		-2 200 000	
Årets resultat			-9 951 119
Belopp vid årets utgång	50 000	41 548 786	-9 951 119

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 548 786
Årets resultat	-9 951 119
Summa	31 597 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	30 197 667
Summa	31 597 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 763	7 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 763	7 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-230 268	-269 426
Övriga externa kostnader		-3 046 328	-1 079 911
Personalkostnader	2	-7 281 857	-5 605 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 080	-4 560
Övriga rörelsekostnader		-257 676	0
Summa rörelsekostnader		-10 822 209	-6 959 100
Rörelseresultat		-10 701 446	-6 951 103
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	24 666 238
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	751 016	355 784
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-689	-70 822
Summa finansiella poster		750 327	24 951 200
Resultat efter finansiella poster		-9 951 119	18 000 097
Resultat före skatt		-9 951 119	18 000 097
Årets resultat		-9 951 119	18 000 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 760	25 840
Summa materiella anläggningstillgångar		19 760	25 840
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	4 998 100	0
Fordringar hos koncernföretag	7	2 678 094	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	3 270 990	3 270 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 947 184	3 270 990
Summa anläggningstillgångar		10 966 944	3 296 830
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		319 744	16 926 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		543 695	29 347
Summa kortfristiga fordringar		863 439	16 955 687
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 400 000	0
Summa kortfristiga placeringar		2 400 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 432 695	23 943 984
Summa kassa och bank		18 432 695	23 943 984
Summa omsättningstillgångar		21 696 134	40 899 671
SUMMA TILLGÅNGAR		32 663 078	44 196 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 548 786	25 748 689
Årets resultat		-9 951 119	18 000 097
Summa fritt eget kapital		31 597 667	43 748 786
Summa eget kapital		31 647 667	43 798 786
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		752 078	68 988
Övriga skulder		263 333	233 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	95 072
Summa kortfristiga skulder		1 015 411	397 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 663 078	44 196 501

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 400	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	30 400
Utgående anskaffningsvärden	30 400	30 400
Ingående avskrivningar	-4 560	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 080	-4 560
Utgående avskrivningar	-10 640	-4 560
Redovisat värde	19 760	25 840

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 998 100	0
Utgående anskaffningsvärden	4 998 100	0
Redovisat värde	4 998 100	0

Kommentar

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att Företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3 Därmed har ingen koncernredovisning upprättats.

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	2 678 094	0
Utgående anskaffningsvärden	2 678 094	0
Redovisat värde	2 678 094	0

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	60 741
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-60 741
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 270 990	3 139 305
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	131 685
Utgående anskaffningsvärden	3 270 990	3 270 990
Redovisat värde	3 270 990	3 270 990

Underskrifter

Stockholm

Mats Alsmyr

Mats Alsmyr
Styrelseordförande

2025-04-24

Datum

Kerstin Alsmyr

Kerstin Alsmyr
Styrelseledamot

2025-04-24

Datum